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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa technicznych środków materiałowych z grupy produktów gumowych i tworzyw sztucznych, hydraulicznych, spawalniczych, zamiennych do kuchni polowych, palników, części do palników oraz sklejki” nr sprawy 5/2025/D.

Do Zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie: 
„Zadanie nr 2:
poz. 8 – „Wąż spiralny, przewód pneumatyczny 8x12 mm 20 m PE (polietylen), ciśnienie minimum 8 bar” – 20 mb – czy Zamawiający oczekuje dostawy węży w ilości 20 szt. po 20 metrów bieżących czy też 1 szt. węża w odcinku 20 metrów bieżących? Prosimy o ewentualne
poprawienie jednostki miary z mb na szt.”

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia jednej sztuki węża w odcinku 20 m, zgodnie z jednostką miar i ilością. Powyższe nie wymaga zmiany jednostki miary z mb na szt. 

Zadanie nr 2:
poz. 15 – „Płyta gumowa olejo-benzyno odporna z przekładkami 10x2. Płyta gumowa przeznaczona do wyrobu podkładek i uszczelek pracujących statycznie w stanie nie rozciągniętym. Barwa płyty czarna, powierzchnia gładka, grubość 10mm, dwie przekładki tkaninowe, wymiary formatek 1000x1000mm. Odporna na działanie olejów, smarów i benzyn. Temperatura pracy do 220 st. Celsjusza. Gęstość 1,9g/cm3. Wytrzymałość na rozciąganie do 7 MPa. Wykonana z FKM (kauczuk fluorowy) – w obiegu handlowym dostępne są tylko 
i wyłącznie gumy wykonane z FKM bez przekładek. Jeżeli płyta miałaby posiadać przekładki to nie może być wykonana z FKM (kauczuku fluorowego). Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie płyty gumowej wykonanej z FKM bez przekładek?”


Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania płyty bez przekładek, wymaga dostarczenia płyty 
z przekładkami zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania płyty NBR (kauczuk akrylonitrylo butadienowy). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Powyższe informacje stają się integralną częścią treści SWZ
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